
Uchwała Nr 16/IV/1999
Uchwała w sprawie powołania przewodniczącego, wiceprzewodniczącego, sekretarza i pozostałych
członków komisji rewizyjnej.

Uchwała Nr 16/IV/1999
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 stycznia 1999 r.

w sprawie powołania przewodniczącego, wiceprzewodniczącego, sekretarza i pozostałych
członków komisji rewizyjnej.

Na podstawie  § 37 ust.2 Zasad Organizacji  Powiatu Otwockiego  przyjętych uchwałą  Nr 5a/II/98 Rady
Powiatu Otwockiego z dnia 10 listopada 1998 r., Rada Powiatu w Otwocku, uchwala, co następuje :

§1.

1. Rada Powiatu w Otwocku w głosowaniu jawnym wybrała na :

a/ przewodniczącego komisji rewizyjnej - Marka Lasockiego
b/ wiceprzewodniczącego komisji rewizyjnej - Zbigniewa Raka
c/ sekretarza komisji rewizyjnej - Tomasza Atłowskiego
d/ członków komisji rewizyjnej :
• Krzysztofa Boczarskiego
• Marka Kaniewskiego
• Ireneusza Krzyżanowskiego
• Krzysztofa Szczegielniaka

§2.

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej Rady.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


